

Vestkysten ApS

CVR-nr. 34 69 79 73

Årsrapport

5. september 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2014.

Anette Kastberg Nielsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. september 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestkysten ApS
 Mimersvej 57
 Nørlem
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 34 69 79 73
 Stiftet: 5. september 2012
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 5. september - 30. september

Direktion

Anette Kastberg Nielsen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed om going concern

Selskabets underskud på driften i opstartsåret har medført væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift. Det er ledelsens forventning at indtjeningen vil forbedres i det kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen at egenkapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -334.936 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 5. september - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	239.617
2 Personaleomkostninger	-682.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.584
Driftsresultat	-445.950
Øvrige finansielle omkostninger	-6.111
Resultat før skat	-452.061
Skat af årets resultat	117.125
Årets resultat	-334.936
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-334.936
Disponeret i alt	-334.936

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.339</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>54.141</u>
Varebeholdninger i alt	<u>54.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.223
Andre tilgodehavender	32.084
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.018</u>
Likvide beholdninger	<u>1.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.416</u>
Aktiver i alt	<u>191.755</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2013</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000
5	Overført resultat	-334.936
	Egenkapital i alt	<u>-254.936</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.111
	Anden gæld	47.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>446.691</u>
	Passiver i alt	<u>191.755</u>

Noter

2012/13

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets underskud på driften i opstartsåret har medført væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift. Det er ledelsens forventning at indtjeningen vil forbedres i det kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen at egenkapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	639.008
Andre omkostninger til social sikring	17.667
Personaleomkostninger i øvrigt	26.308
	682.983

30/9 2013

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	31.923
Kostpris 30. september 2013	31.923
Årets afskrivninger	-2.584
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	-2.584
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	29.339

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. september 2012	80.000
	80.000

5. Overført resultat

Årets overførte underskud	-334.936
	-334.936